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Poznaliśmy wnioski po ostatnim, lutowym zebraniu miejskiego zespołu ds. bezpieczeństwa
na drogach miasta Iławy. Jego członkowie, po wizji w terenie, pozytywnie rozpatrzyli prośby
o interwencje w trzech punktach miasta. Propozycje zmian w organizacji ruchu trafią teraz
na biurko burmistrza, do którego należy ostatnie słowo.

LUSTRO NA NIEBEZPIECZNYM SKRZYŻOWANIU

Jedną ze spraw, jakiej 13 lutego zespół poświęcił uwagę, była prośba o interwencję zgłoszona przez
naszego Czytelnika. Chodzi o skrzyżowanie ulicy Konopnickiej z Narutowicza. Gdy na ulicy
Narutowicza zaparkowane są pojazdy, co z reguły ma miejsce, widoczność jest tak ograniczona, że
wyjazd z Konopnickiej to prawdziwa ruletka - opisywał iławianin, zgłaszając sprawę. Wizja lokalna
potwierdziła te zastrzeżenia.

- Sam jako kierowca niejednokrotnie wyjeżdżałem z tego skrzyżowania i
potwierdzam, że widoczność zarówno z prawej, jak i z lewej strony dla
wyjeżdżających z ulicy Konopnickiej jest mocno ograniczona. W naszej ocenie



lustro mogłoby rozwiązać ten problem i poprawić bezpieczeństwo na tym
skrzyżowaniu. Ostateczną decyzję podejmie burmistrz Dawid Kopaczewski -
komentuje przewodniczący miejskiego zespołu ds. bezpieczeństwa na drogach miasta
Iławy, radny Tomasz Sławiński.

NA JAGIELLOŃCZYKA  JUŻ NIE ZAPARKUJESZ "NA SKOS"?

Zespół proponuje zmiany także na położonej nieopodal ulicy Jagiellończyka. Fakt, że poza blokami
mieszkalnymi znajduje się tutaj Miejska Biblioteka Publiczna, czy biurowiec ITBS, powoduje, że jest



ona ruchliwa. Mieszkańcy, którzy w związku z zaparkowanymi "na skos" pojazdami mają problem z
bezpiecznym wyjechaniem z podporządkowanych, osiedlowych uliczek, poprosili o zmiany, a zespół
się do tej prośby przychylił. Teraz, jeśli propozycję zaakceptuje burmistrz, na Jagiellończyka nie
będzie już można parkować "na skos", a jedynie równolegle do chodnika. Ułatwi to bezpieczny
wyjazd i przyczyni do udrożnienia ruchu na Jagiellończyka, ale... "coś za coś"- trzeba liczyć się z tym,
że trochę ubędzie miejsc parkingowych. 

PIESZY BEZPIECZNIEJSZY NA OSTRÓDZKIEJ

Ostatnia z rekomendacji zespołu dotyczy potrzeby poprawy bezpieczeństwa pieszych na ulicy
Ostródzkiej. Tutaj wniosek dotyczy doświetlenia jednego z przejść, gdzie dochodziło do groźnych
zdarzeń drogowych. Wnioskował już o to radny Dariusz Rozborski.

Trzeba podkreślić, że wszystkie omawiane zmiany na tym etapie są rekomendacjami zespołu, które
zostaną przedłożone burmistrzowi. O tym, czy ostatecznie zostaną wprowadzone, poinformujemy. 

Na zebraniu miejskiego zespołu ds. bezpieczeństwa na drogach miasta Iławy.
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